

سهراب مرادی: شکستن رکورد یکضرب جهان بر ایم مهم بود

قهرمان وزنه‌برداری بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ گفت برایم مهم شکستن رکورد یکضرب جهان بود و توانستم به خواستام برسم. سهراب مرادی درباره رکوردشکنی‌ای که در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ داشت، گفت: ۷ ماه تمرینات شبانه‌روزی‌ام به بار نشست. من بارها در تمرینات رکورد جهان را زده بودم و اگر با اعتماد به نفس وزنه زدم به این دلیل بود که بارها این رکورد را در تمرینات تکرار کرده بودم. رکوردهای دوزرب و مجموع جهان دست خودم بود اما می‌خواستم آنها را دوباره ارتقا دهم که نشد. البته برای من مهم شکستن رکورد یکضرب بود که فکر می‌کنم حدود ۲۰ سال پیش این رکورد ثبت شده بود و خدا را شکر توانستم آن را هم به نام خود ثبت کنم. فکر می‌کنم پس از شکستن رکورد یکضرب جهان تمرکز م را دست دادم و کمی راضی شده بودم. ان‌شاءالله در مسابقات جهانی جبران می‌کنم. مرادی درباره اوت شدن کیانوش رستمی نیز بیان کرد: من حواسم روی وزنه‌های خودم بود و اصلا متوجه نشدم کیانوش چه کار کرد. به هر حال او وزنه‌بردار بزرگی است و باید به او احترام گذاشت. ان‌شاءالله در مسابقه‌های بعدی بهتر کار می‌کنم. قهرمان بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ در پاسخ به این پرسش که در وزن جدید هم به فکر ثبت رکوردهای جهانی هست یا خیر، تاکید کرد: پرونده ۹۴ کیلوگرم بسته شد، حالا باید ببینیم در وزن ۹۶ کیلوگرم رکوردها به چه صورت است. ۲ ماه دیگر مسابقه‌های جهانی را داریم و آنجا مشخص خواهد شد. او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه در حرکت دوزرب رئیس فدراسیون پشت صحنه به او چه چیزی گفت، بیان کرد که به من گفت محکم باشم و بجنگم.

■ ■ ■

بازگشت عجیب و غریب تیم فوتبال امید به ایران!

اعضای تیم‌ملی فوتبال امید ایران به صورت گروهی به کشور بازمی‌گردند. به دلیل عدم تهیه بلیت هواپیمایبرای کاروان تیم امید ایران، اعضای ۳۵ نفره این تیم برای بازگشت به کشور دچار مشکل شدند. طبق تصمیم گرفته‌شده، کاروان امید در قالب گروه‌های ۷ نفره باید به کشور بازگردند. جمعه شب نخستین گروه ۷ نفره راهی فرودگاه جاکارتا شد و صبح شنبه نیز یکی گروه ۸ نفره دیگر به فرودگاه رفتند تا راهی ایران شوند. از میان اعضای کادر فنی سهراب بختیاربی‌زاده و رضا شاهرودی زودتر به ایران بازگشتند اما کرانچرال و حمید استیلی در آخرین گروه راهی ایران خواهند شد.

■ ■ ■

هدشار به السد و الدحیل

قبل از رویارویی با سرخابی‌ها

رسانه‌های قطری قبل از رویارویی السد و الدحیل با تیم‌های پرسپولیس و استقلال توصیه‌ای به ۲ نماینده خود داشتند. ۲ تیم قطری السد و الدحیل به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرده‌اند. آنها در این مرحله باید به مصاف نماینده‌های فوتبال ایران بروند. السد در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال می‌رود و الدحیل هم در ورزشگاه خانگی خود از پرسپولیس پذیرایی می‌کند. رسانه‌های قطری قبل از این رویارویی‌های بزرگ به ۲ تیم الدحیل و السد هشدار دادند. روزنامه‌الرای نوشت: السد و الدحیل اگر می‌خواهند به دور بعد راه پیدا کنند در درجه نخست باید با نهایت تمرکز به میدان بروند و در درجه دوم هم مهاجمان تمام‌کننده ۲ تیم مثل بغداد بونجاح و یوسف العربی از فرصت‌هایی که به دست می‌آورد استفاده کنند و دروازه حریف را باز کنند. در ادامه گزارش‌الرای آمده است: هم السد و هم الدحیل کار سختی برای صعود به دور بعد دارند، چرا که باید برابر تیم‌های قدرتمندی بازی کنند. السد و الدحیل در دیدار اخیر خود در لیگ ستارگان قطر به تساوی دست پیدا کردند و مهاجمان فرصت‌های زیادی را از دست دادند اما برابر تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال باید از موقعیت‌های خود نهایت استفاده را ببرند.

■ ■ ■

فوتسال ایران با روسیه و برزیل هم گروه شد

مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های فوتسال المپیک جوانان ۲۰۱۸ آرژانتین برگزار شد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، رقابت‌های فوتسال المپیک جوانان ۲۰۱۸ آرژانتین از ۱۵ تا ۲۶ مهرماه با حضور ۱۰ تیم در بوئنوس آیرس برگزار می‌شود. مراسم قرعه‌کشی مسابقات فوتسال جوانان المپیک بوئنوس آیرس دبروز صبح برگزار شد. تیم‌ملی فوتسال جوانان کشورمان در گروه B این مسابقات با تیم‌های برزیل، روسیه، جزایر سلیمان و کارستاریکا هم‌گروه شد. قرعه‌کشی این مسابقات به شرح زیر است: گروه A: آرژانتین، مصر، پاناما، عراق و اسلواکی گروه B: ایران، جزایر سلیمان، کاستاریکا، روسیه و برزیل



کاروان ورزش ایران در هفتمین روز بازی‌های آسیایی جاکارتا با کسب ۲ مدال طلا جایگاه چهارمی خود را تثبیت کرد. مرادی و رستمی ۲ وزنه‌بردار پرامید ایران در کنار ۲ کاراته‌کای خوشنام کشورمان شانس‌های اصلی برای تصاحب حداقل ۳ نشان زرین در مسابقات دیروز بودند که سهراب طلا گرفت اما کیانوش رستمی اوت شد. همچنین طلای حمیده عباسعلی برنز شد اما سجاد گنج‌زاده موفق به کسب مدال طلا شد. سیزدهمین طلای ارزنده ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ با رکوردشکنی قهرمان ارزنده کشورمان یعنی سهراب مرادی همراه بود. سهراب سومین وزنه‌بردار تاریخ ایران است که بعد از نصیری و حسین رضازاده، موفق به فتح هر سه سکوی قهرمانی آسیا، جهان و المپیک می‌شود. دیروز در ادامه مسابقات وزنه‌برداری، سهراب مرادی و کیانوش رستمی در دسته ۹۴ کیلوگرم با حریفان رقابت کردند که در پایان حرکت یکضرب جایگاه‌های اول و دوم را به خود اختصاص دادند. سهراب مرادی، قهرمان المپیک ۲۰۱۶، رقابت خود را با انتخاب وزنه ۱۸۲ کیلوگرمی آغاز کرد که نتوانست آن را به راحتی بالای سر نگه دارد. او در بار دوم موفق به مهار وزنه ۱۸۹ کیلوگرمی که رکورد آسیا، جهان و المپیک محسوب می‌شد، نشد اما در تلاش سوم وزنه ۱۸۹ کیلوگرمی را بالای سر برد و رکورد جهان را یک کیلوگرم ارتقا داد و در صدر حرکت یکضرب این بازی‌ها ایستاد. در همین دسته، رستمی دازنده مدال طلای المپیک ۲۰۱۶ در دسته ۸۵ کیلوگرم، در تلاش اولش وزنه ۱۷۵ کیلوگرمی را مهار نکرد اما در تلاش دوم

همین وزنه را بالای سر برد. وی در بار سوم وزنه ۱۸۵ کیلوگرمی را انتخاب کرد که نتوانست آن را مهار کند و در یکضرب با رکورد ۱۷۵ کیلوگرم به کار خود پایان داد و دوم شد. در حرکت دوزرب مرادی ابتدا موفق به مهار وزنه ۲۲۱ کیلوگرمی شد و با همین حرکت طلایش را قطعی کرد. او در دومین انتخابش با ۲۳۴ کیلوگرم سرراغ رکورد دوزرب و مجموع جهان رفت اما ۲ بار در قیچی نهایی ناکام بود و با همان رکورد قبلی طلا گرفت اما کیانوش رستمی در دوزرب وزنه‌های ۲۱۸ و ۲۲۰ کیلوگرم را انداخت و به این ترتیب حذف شد.

نخستین مدال طلای کاراته

سجاد گنج‌زاده، کاراته‌کای کشورمان در وزن ۸۴ کیلوگرم در دور اول قرار بود به مصاف نماینده فلسطین برود، اما این حریف به دلایل نامعلوم روی تاتامی نیامد تا گنج‌زاده بدون دردرسر راهی مرحله حریفان رقابت کردند که در پایان حرکت یکضرب جایگاه‌های اول و دوم را به خود اختصاص دادند. سهراب مرادی، قهرمان المپیک ۲۰۱۶، رقابت خود را با انتخاب وزنه ۱۸۲ کیلوگرمی آغاز کرد که نتوانست آن را به راحتی بالای سر نگه دارد. او در بار دوم موفق به مهار وزنه ۱۸۹ کیلوگرمی که رکورد آسیا، جهان و المپیک محسوب می‌شد، نشد اما در تلاش سوم وزنه ۱۸۹ کیلوگرمی را بالای سر برد و رکورد جهان را یک کیلوگرم ارتقا داد و در صدر حرکت یکضرب این بازی‌ها ایستاد. در همین دسته، رستمی دازنده مدال طلای المپیک ۲۰۱۶ در دسته ۸۵ کیلوگرم، در تلاش اولش وزنه ۱۷۵ کیلوگرمی را مهار نکرد اما در تلاش دوم

مرادی در جاکار تارکورد یکضرب جهان را شکست و گنج زاده در کاراته گل کاشت

مقدر مثل سهراب



مبارزه یا نتیجه ۷ بر صفر «خمدوآوی‌بی‌بی» از ازبکستان را شکست داد و راهی نیمه‌نهایی شد ولی در دیدار ماقبل فینال با «یوکوزا اومی» از ژاپن ۲-۰ مساوزه کرد و در کمال ناباوری ۲ بر یک باخت تا شانس صعود به فینال را از دست بدهد. او در تلاش برای مدال برنز موفق بود و دومین نشان آسیایی‌اش را گرفت.

در هفتمین روز مسابقات، ورزشکاران کشورمان در رشته‌های دیگر نیز به رقابت پرداختند که ادامه بنگاه به نتایج آنها خواهیم داشت.

رده‌های عجیب و غریب تیراندازان ایران

تیراندازان ایران در روز نخست ماده اسکیت، همراه ۲۸ تیرانداز دیگر در خط اشترا قرار گرفتند که در پایان علی دوستی با ۶۹ امتیاز در رده ۲۱ ایستاد و رامتین بشارتی با امتیاز ۶۵ در رده ۲۵ قرار گرفت تا مشخص شود ورزش ایران در این رشته پرمال هیچ برنانه و پیشرفتی ندارد و همچنان درگیر تهیه مهقات تمرین‌ملی‌پوشان هستیم.

اسب سوارکار ایرانی از پرش امتناع کرد!

در دومین روز از مسابقات ۳ روزه سوارکاری، طوفان ترابی، تنها نماینده کشورمان در قسمت کراس کاتری به مصاف حریفان خود رفت. در این مسابقه، اسب نماینده ایران از پرش مقابل یکی از موانع امتناع کرد و به این ترتیب ترابی از رقابت حذف شد. حذف از این رقابت، سبب شد ترابی شانس مسابقه امروز را هم از دست بدهد.

برد بسکتبال ۳ نفره مقابل عراقی‌ها

تیم بسکتبال ۳ نفره مردان ایران در سومین دیدار خود در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا

واکنش رئیس فدراسیون وزنه‌برداری به ناکامی کیانوش رستمی

مثل سابق

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری درباره اینکه چرا کیانوش همراه ماسازور به جای مری کنار تخته می‌رفت، گفت: اتفاقا او مثل سابق عمل می‌کند. به هر صورت تغییری انجام نشده و

پایان خشم پپ

رکوردشکنی‌های آگوئرو

جاناتان ویلسون: ماه مارس سال گذشته منچستر سیتی در بازی تکراری از دور پنجم جام حذفی هادرزفیلد را با نتیجه ۱-۵ شکست داد. در این بازی سرخ‌پو آگوئرو ۲ گل زد اما حرف‌های مطرح شده بعد از بازی بیشتر روی آینده او در باشگاه متمرکز بود تا درخشش وی در جریسان این پیروزی. پپ گوآردیولا پیش از این هم اعلام کرده بود بخش‌هایی از بازی آگوئرو با دید و فلسفه فوتبالی او همسو نیست و به نظر می‌رسید خرید گابریل ژزوس آغاز پایان مهاجم آرژانتینی در استادیوم اتحاد باشد.

«من تا حالا ۱۰ بار به این سوال جواب داده‌ام. مطبوعات نظر من را بخوبی در این باره می‌دانند». گوآردیولا حوصله‌اش از تکرار یک حرف سر رفته بود و تمام علائم و نشانه‌ها حاکی از این بود که اگر ژزوس مصدوم نمی‌شد آگوئرو در پایان فصل سیتی را ترک می‌کرد.

۱۸ ماه بعد سیتی دوباره با نتیجه‌ای سنگین هادرزفیلد را شکست داد، این بار ۱-۶ و در لیگ و سا‌هت‌تریک آگوئرو، تفاوت بزرگ اما این بار در خود گوآردیولا بود: «آگوئرو با و بدون توپ بسیار آماده و باهوش است و البته قدرت گلزنی‌اش را هم که همیشه داشته. پاسی که به او رسید خیلی خوب بود اما ضربه نهایی‌اش عالی بود». ضربات نهایی آگوئرو همیشه عالی بوده‌او در ۲۹۵ بازی برای سیتی در رقابت‌های مختلف ۲۰۴ گل زده، شامل ۱۴۶ گلی که در ۲۰۸ بازی لیگ برتر وارد دروازه حریفان کرده است. آگوئرو که تا به حال ۵ فصل در لیگ را با حداقل ۲۰ گل به پایان رسانده با گذر از رکورد «اریک بروک» حالا به عنوان بهترین گلزن تاریخ باشگاه شناخته می‌شود. در تاریخ لیگ برتر هم تنها ۹ بازیکن بیشتر از او گل زده‌اند که هیچ‌کدام میانگین گل به دقیقه‌ای بهتر از او ندارند. آگوئرو در چند هفته آینده فرصت این را دارد که از فردیناند (۱۴۹ گل) و مایکل اون (۱۵۰) هم پیشی بگیرد. او با ۱۸ گل دیگر جرمن دفو و رابی فاولر را هم پشت سر می‌آورد و ۳۰ گل دیگر آگوئرو را از لیگ از تیسری انرژی خواهد برد، به عنوان بازیکنی که بیشترین گل را برای یک باشگاه در تاریخ لیگ برتر زده است. تداوم عملکرد آگوئرو در تمام این سال‌ها فوق‌العاده بوده اما او هرگز تا حدی که باید به چشم نیامده و مورد تقدیر قرار نگرفته است. ستاره آرژانتینی سیتی حتی یکی بار هم توسط انجمن فوتبالیست‌های حرفه‌ای و انجمن نویسندگان فوتبالی به عنوان بهترین بازیکن سال انتخاب نشده و فصل پیش اولین باری بوده که بالاخره جایی در تیم منتخب فصل پیدا کرد. شاید دلیل آن شک و تردید در نوع بازی او به عنوان صرفا یک گلزن و نه فوتبالیستی کامل بوده است و البته شاید رفتار و منش او به قدری در تمام این سال‌ها در سایه و دور از هیاهوی مطبوعاتی بوده که باعث شده کمتر به چشم بیاید. آگوئرو زندگی‌ای آرام دارد و دلبلی نمی‌بیند هنوز بعد از ۷ سال منچستر را خانه خودش ببیند انگلیسی او همچنان ضعیف است. در مستند «همه با هیچ چیز» می‌بینیم که خانه او نور طبیعی ندارد. پسرش در آرژانتین با همسر سابقش، دختر دیگو مارادونا، زندگی می‌کند و ماهی یک هفته به دیدار او می‌آید. در کل واقعا مشخص نیست آگوئرو غیر از تمرین کردن و گل زدن در زندگی چه کار می‌کند.

غیر از نیوکلاس اوتامندی هم تنها دوست او در منچستر داوید ویسنا است که از دوران اتلتیکو مادرید همدیگر را می‌شناختند. منظر صرفا فوتبالی اما آگوئرو خودش می‌دانست برای موفق شدن در سیتی پپ باید بازی‌اش را تغییر بدهد. او در پایان فصل پیش در مصاحبه‌ای با یک کانال تلویزیونی آرژانتینی گفت: «پپ مربی‌ای است که انتظار زیادی از بازیکنان دارد. برای همین بازی کردن در فصل اول برای پپ چندان ساده نبود و او گاهی از دستم خشمگین می‌شد. من به عنوان یک مهاجم، جذا از وظایف خودم، باید نقش اولین مدافع تیم را هم بازی کنم». اتفاقی که فکر کنم این فصل افتاد. پپ گفت از عملکردم راضی بوده و اتفاقا خشمش نسبت به من ارزش را داشته، چون بازیکنی بهتر از من ساخته». واقعا هم دلیلی وجود نداشت که بازیکنی در سبک آگوئرو نتواند در تیم پپ موفق باشد. ۴ قهرمانی آخر بارسلونای یوهان کرویف در لالیگا که خود پپ هم بخشی از آن تیم بود با روماریو به عنوان مهاجم مرکزی به دست آمد. آگوئرو در شروع دوران فوتبالش به قدری شبیه به روماریو بازی می‌کرد که اصلا لقبی مشترک با ستاره برزیلی سابق بارسا به او داده بودند. اگر گوآردیولا به استفاده از سیستم ۲-۴-۳-۱ ادامه دهد آگوئرو و ژزوس کنار هم در خط حمله قرار می‌گیرند اما پیشرفت بازی آگوئرو باعث شده که اگر قرار باشد سیتی با همان سیستم یک مهاجم سابق بازی کند او دست بالا را نسبت به هم‌تیمی برزیلی خودش داشته باشند. بدین ترتیب برای آگوئروی ۳۰ ساله هنوز فرصت زیادی برای بالا بردن آمار خودش در لیگ برتر باقی مانده است.

مثل همان حالت قبیل است.

مرادی در پایان گفت: امیدوارم در ۲ روز آینده نتایج خوبی به دست بیاوریم. به هر حال رکوردهای قابل توجهی جابه‌جا شده و رقابت‌ها در سطح بسیار بالایی است. امیدوارم ورزشکاران مان با همین روحیه کار کنند تا موفق شوند.

کیوسک			
مارکا آماده	موندودپورتیوو قهرمان نقره‌ای	اسپورت چهار ستاره	آ.اس امپایه یا هیچ کس
			

تخریب و توهین را در دستور کار خود قرار دهد؟! این تفاوت در سیاست‌های اعمالی و اعلامی، برای چیست؟»

اظهارات مدیر شبکه سوم سیما کاملاً شفاف و غیرقابل تفسیر است، بنابراین انتظار می‌رود مسئولان دولتی و بویژه اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور که عملاً اداره امور اجرایی دولت را در اختیار دارد، توضیح دهند دقیقاً کدام مسؤول دولتی مانع شفاف‌سازی درباره فساد در برنامه ۹۰ شد؟

چگونه مواضع اعلامی دولت می‌تواند در انتقاد از فساد باشد اما مانع از پخش یک موضوع مفسده‌انگیز ورزشی شود که در مقابل مفاسد بزرگ، هیچ است. انتظار این است که پاسخ به این پرسش به سرعت داده شود.

علی فروغی، مدیر شبکه سوم سیما با انتشار تصویر مطلب خبرگزاری دولتی (ایرنا) در صفحه اینستاگرام خود دست به افشاشگری زد.

فروغی با انتشار تصویری از تیزتر ایرنا با عنوان «دیوار ندانستن، همچنان دور جام جم» نوشت: «این سسطور تیزتر و بخش‌هایی از مطلبی است که خبرگزاری رسمی دولت آن را پیرامون آخرین برنامه ۹۰ منتشر کرده؛ رسانه‌ای که مسؤول طرح مواضع رسمی دولت است. در این مدت ترجیح ما بر این بوده به جای توجه به حاشیه‌ها، به برنامه‌سازی و آنتن بردازیم که گمان می‌کنم این مهم، در برنامه‌های جدید شبکه و تغییرات برنامه‌های موجود مشهود است اما به نظرم آمد باید این یک مورد را برای مردم توضیح دهم تا عده‌ای



مشکوک فوتبال و پرونده مشکوک به تبانی در لیگ [یک] (که البته ظاهراً اینطور هم نبوده)، فشار جدی برخی مسؤولان دولت برای نپرداختن به این‌ موضوع در سطوح مختلف سازمان است. به عبارت بهتر خبرگزاری رسمی